2 *Ipsè edificavit Ailath, et restituit eum ditioni Juda, postquam dormivit rex cum patribus suis.*

3 *Sedecim annorum erat Ozias cum regnare cepisset, et quinquaginta duobus annis regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Jechelia de Jerusalem.*

4 *Fecitque quod erat rectum in oculis Domini, juxta omnia quæ fecerat Amasias pater ejus.*

5 *Et exquisivit Dominum in diebus Zacharia intelligentis et cidentis Deum: cumque requireret Dominum, direxit eum in omnibus.*

6 *Denique egressus est, et pugnavit*

1 *Despues todo el pueblo de Judá proclamó por Rey en lugar de Amasias á su hijo Ozias<sup>2</sup>, de edad de diez y seis años.*

2 *Éste reedificó á Ailath, habiéndola restituído al dominio de Judá, despues que el Rey Amasias fué á descansar con sus padres.*

3 *Diez y seis años tenía Ozias cuando comenzó á reinar; y reinó cincuenta y dos años en Jerusalem: llamábase su madre Jechelia, natural de Jerusalem.*

4 *É hizo lo que era recto en los ojos del Señor, imitando en todo á su padre Amasias.*

5 *Buscó con ansia al Señor mientras vivió Zachárias, varon prudente, y profeta del Señor; y el Señor, á quien él buscaba, le encaminó bien en todas las cosas.*

6 *En fin salió á campaña, y peleó con-*

<sup>1</sup> Tesorero del templo.  
Tom. II.

<sup>2</sup> Llamado tambien *Azarias*. *IV. Reg. XII. v. 21.*

contra Philisthüm, et destruxit murum Geth, et murum Jabnia, mucumque Azoti: edificavit quoque oppida in Azoto, et in Philisthüm.

7 Et adjuvit eum Deus contra Philisthüm, et contra Arabes, qui habitabant in Gurbaal, et contra Ammonitas.

8 Appendebantque Ammonita munera Ozie; et divulgatum est nomen ejus usque ad introitum Ægypti propter crebras victorias.

9 Edificavitque Ozias turres in Jerusalem super portam anguli, et super portam vallis, et reliquas in eodem muri latere; firmavitque eas.

10 Extruxit etiam turres in solitudine, et effudit cisternas plurimas, eò quòd haberet multa pecora, tam in campis, quam in eremi vastitate: vineas quoque habuit et vineadores in montibus, et in Carmelo: erat quippe homo agricultura deditus.

11 Fuit autem exercitus bellatorum ejus, qui procedebant ad prælia, sub manu Jehiel scribæ, Maasieque doctoris, et sub manu Hananice, qui erat de duobus regis.

12 Omnisque numerus principum per familias virorum fortium, duorum milium sexcentorum.

13 Et sub eis universus exercitus, trecentorum et septem milium quingentorum: qui erant apti ad bella, et prorege contra adversarios dimicabant.

14 Preparavit quoque eis Ozias, id est, anclo exercitui, clypeos, et hastas, et galeas, et loricas, arcusque et fundas ad jacendos lapides.